Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

01 августа 2022 г.                                                                                            № 64/323-5
	О регистрации Федорова Ивана Вячеславовича кандидатом в депутаты Собрания депутатов Цивильского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по Второвурманкасинскому одномандатному избирательному округу №3

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике Федорова Ивана Вячеславовича кандидатом в депутаты Собрания депутатов Цивильского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по Второвурманкасинскому одномандатному избирательному округу №3, рассмотрев документы, представленные в Цивильскую территориальную избирательную комиссию для регистрации кандидата, в соответствии со статьей 24 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Федорова Ивана Вячеславовича, 1979 г.р., проживающего в г.Цивильск Цивильского района Чувашской Республики, директора ООО «СТМ», выдвинутого Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике кандидатом в депутаты Собрания депутатов Цивильского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по Второвурманкасинскому одномандатному избирательному округу №3, 01 августа 2022 года, 17 часов 12 минут.
2. Выдать Федорову Ивану Вячеславовичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Разместить настоящее решение в сети интернет  на сайте Цивильского района Чувашской Республики.

	Председатель

Цивильской  территориальной избирательной комиссии
	                                                    Т. П. Шоглева

	Секретарь

Цивильской территориальной

избирательной комиссии
	                                                     К.В. Андреева